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Kadry i płace
- Kierunek - studia podyplomowe dla SUM z SP

Opis kierunku

Podczas studiów zdobędziesz wiedzę z zakresu przepisów kadrowo-płacowych. Poznasz aktualny stan prawny, a

dzięki ćwiczeniom z doświadczonymi fachowcami będziesz mógł zdobyć umiejętności m.in. z zakresu rozliczania czasu

pracy oraz naliczania wynagrodzeń, jak i innych świadczeń.

Co zyskujesz?

Podczas studiów nauczysz się:

zasad zarządzania zasobami ludzkimi,

zasad rekrutowania i szkolenia pracowników,

finansowych i pozafinansowych systemów motywowania,

technik komunikacji NLP i umiejętności ich zastosowania w zarządzaniu,

prawnych i etycznych aspektów zarządzania zasobami ludzkimi,

kierowania zespołem,

zarządzania zasobami ludzkimi w środowisku międzynarodowym,

rozwiniesz umiejętności interpersonalne.

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla osób zainteresowanych tematyką kadr i płac.  
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Program studiów

Program kierunku studiów podyplomowych kadry i płace na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 12 Liczba semestrów: 2

Czas pracy (40 godz.)

Źródła prawa pracy (4 godz.)

Czas pracy w świetle Kodeksu pracy oraz innych ustaw (16 godz.)

Obliczanie wymiaru czasu pracy pracownika zatrudnionego w różnych systemach czasu pracy (8 godz.)

Układanie harmonogramu (rozkładu) czasu pracy w różnych systemach czasu pracy (4 godz.)

Obliczanie godzin nadliczbowych na konkretnych przykładach ewidencji czasu pracy zestawionej z
harmonogramem czasu pracy (8 godz.)

Wynagrodzenia oraz system ubezpieczeń społecznych (60 godz.)

Składniki wynagrodzenia za pracę (8 godz.)

Obliczanie należnego wynagrodzenia za pracę (16 godz.)

Obliczanie należnych składek na FUS (8 godz.)

Obliczanie wynagrodzeń za czas choroby i innych nieobecności w pracy (8 godz.)

Obsługa programu Płatnik (12 godz.)

Podatki a płace (8 godz.)

Praktyczne prowadzenie kadr (36 godz.)

Warsztat pracownika kadr (8 godz.)

Prowadzenie dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem pracy (8 godz.)

Zasady gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych (4 godz.)

Niepracownicze formy zatrudnienia (4 godz.)

Nawiązywanie, rozwiązywanie i zmiana stosunku pracy (12 godz.)

Bezpieczeństwo pracy oraz odpowiedzialność stron stosunku pracy (40 godz.)

Odpowiedzialność porządkowa pracownika (8 godz.)

Odpowiedzialność karna i wykroczeniowa stron stosunku pracy (4 godz.)

Szczególne formy odpowiedzialności (zawodowa, dyscyplinarna) (4 godz.)

Wymogi formalne z zakresu BHP (prowadzenie dokumentacji) (8 godz.)
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Prowadzenie dokumentacji związanej z wypadkami przy pracy (8 godz.)

Szczególna ochrona pracowników (8 godz.)

Forma zaliczenia

egzamin projekt lub case

studies

Wykładowcy

Marta Smolińska

Kierownik merytoryczny kierunku. Akredytowany coach Izby Coachingu, certyfikowany trener, specjalista doradztwa

psychologiczno – pedagogicznego. W latach 2013 - 2017 Dyrektor Dolnośląskiego Oddziału Izby Coachingu.

Koordynowała Wrocławski Klub Coacha. Ukończyła studia podyplomowe Szkoła Kontaktów Interpersonalnych na

UWr., szkołę trenerów Sieć we WPTiP PLUS (PTP). W zakresie coachingu kształciła się w Noble Manhattan Polska oraz

w Szkole Profesjonalnego Coachingu. Obecnie rozwija swe kompetencje w Instytucie Integralnej Psychoterapii

Gestalt w Krakowie. Dyrektor wrocławskiego oddziału Instytutu Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego, członek Rady

Programowej, trener Szkoły Profesjonalnego Coachingu. Właścicielka Harmony Coaching. Tworzy i zarządza

projektami rozwojowymi dla organizacji, realizuje procesy AC/DC, prowadzi szkolenia, treningi (również treningi

interpersonalne) i coaching z klientami stojącymi przed nowymi wyzwaniami zawodowymi i osobistymi. Posiada

certyfikat konsultanta Zintegrowanego Modelu Przywództwa. W swej pracy sięga do podejścia poznawczo –

behawioralnego, RTZ, SFA, narzędzi Gestalt i Kaizen. Miłośniczka dalekich podróży z plecakiem, kotów i fotografii.

dr n. hum. Magda Fres

Dyplomowana i certyfikowana coach, akredytowana w Izbie Coachingu, superwizor. Psycholog, trenerka rozwoju

osobistego i umiejętności miękkich. W latach 2014 - 2017 Dyrektor Śląskiego Oddziału Izby Coachingu. Absolwentka

Szkoły Profesjonalnego Coachingu, Uniwersytetu Śląskiego i Central European University w Budapeszcie. Członkini

Creativity Coaching Association. Trener Szkoły Profesjonalnego Coachingu. Posiada ponad piętnastoletnie

doświadczenie w niedyrektywnych metodach pracy z ludźmi, w tym prowadzenia szkoleń z zakresu motywacji i

komunikacji interpersonalnej dla kadry kierowniczej. Autorka projektu dla biznesu Fight and Innnovate. Dyrektor

Katowickiego Centrum Psychologii i Coachingu, gdzie prowadzi sesje coachingu indywidualnego i grupowego. 
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Marta Kijanko

Dyplomowany psycholog, certyfikowany coach i trener. W pracy zawodowej łączy obszary kształcenia umiejętności

interpersonalnych i menadżerskich. Absolwetka SWPS, Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Uniwersytecie

Wrocławskim, filozofii na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie. Ukończyła Szkołę Trenerów Biznesu Moderator i

Zaawansowaną Szkołę Trenerów Ośrodek Treningu i Rozwoju Kierowniczego. Obecnie kształci się w Instytucie

Integralnej Psychoterapii Gestalt. Współpracowniczka Instytutu Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego, trener Szkoły

Profesjonalnego Coachingu. Właścicielka Make It. Członek Izby Coachingu. Zajmuje się rozwojem pracowniczym i

kultur organizacyjnych. Prowadzi projekty AC/DC, buduje ścieżki karier oraz systemy Talent Managementu. Od blisko

12 lat prowadzi szkolenia i warsztaty. Prowadziła badania dotyczące proaktywności kadry menadżerskiej w polskich

przedsiębiorstwach. W pracy stosuje podejście humanistyczno-egzystencjalne, korzystając z metod SFA, Gestalt,

psychologii twórczości oraz coachingu coaktywnego. 

Patryk Lange

Akredytowany coach Izby Coachingu, certyfikowany coach zespołowy, trener i superwizor coachingu, trener

mindfulness. W latach 2015-2017 Przewodniczący Komisji Etycznej Izby Coachingu. Menedżer i praktyk turkusowego

stylu zarządzania. Absolwent AGH w Krakowie, Szkoły Profesjonalnego Coachingu oraz Akademii Mistrzów Treningu

G.T. Mentor. Uczestnik kilkudziesięciu szkoleń z zakresu zarządzania, sprzedaży i organizacji biznesu. Współwłaściciel

firm ez-cam.pl oraz xtech.pl. Ma doświadczenie w zakresie prowadzenia biznesu z użyciem nowoczesnych technologii,

realizacji projektów IT, tworzenia, zarządzania i optymalizacji procesów biznesowych. Jako trener i coach specjalizuje

się w pracy z menedżerami, którzy chcą rozwijać turkusowy styl zarządzania. Pracuje także z osobami, które

doświadczają syndromu wypalenia zawodowego i życiowego. Prowadzi coaching indywidualny i zespołowy oraz

szkolenia i warsztaty w organizacjach, które chcą wdrażać kulturę coachingu i samozarządzania. Od 2008 roku

praktykuje i propaguje metody redukcji stresu oraz rozwoju oparte na uważności. Współpracownik Instytutu

Psychoedukacji i Rozwoju Integralnego, trener Szkoły Profesjonalnego Coachingu. Współpracownik i trener

mindfulness w oddycham.pl. Pasjonat podróżowania po Azji, Afryce i Europie, wypraw motocyklami i samochodami

terenowymi. W latach 2013 – 2017 koordynował i prowadził w IPRI Męskie Kręgi – spotkania o charakterze

rozwojowym dla mężczyzn.

Katarzyna Urbaniak

Praktyk, przedsiębiorca, trener biznesu z wieloletnim doświadczeniem, certyfikowany coach, mediator. Szkoleniowiec

z zakresu doskonalenia motywacji, ABC Managera, zarządzania czasem, technik negocjacji, komunikacji

interpersonalnej, technik sprzedaży i obsługi klienta. Realizuje również szkolenia z doskonalenia osobistego

przywództwa, pracy w zespole, Trener metody TetraMap International. Akredytowany trener Clarity4D. Prowadzi

treningi komunikacji i mediacji z wykorzystaniem metody Porozumienia Bez Przemocy (NVC) Marshalla Rosenberga.

Prowadziła szkolenia dla pracowników firm m.in. takich jak: Renault Polska, Bank Handlowy w Warszawie SA, Bank

BPH SA, Bank PEKAO SA, Bank PKO BP, Nutricia Polska, Kuehne-Nagel, Hurtap SA, APLIKOM, AGRAF, Volkswagen

http://ez-cam.pl/
http://xtech.pl/
http://oddycham.pl/
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Poznań, GK PGE, Peugeot Prowadzi autorskie warsztaty rozwojowe dla kobiet i Kręgi Kobiece. Absolwentka studiów

podyplomowych Psychologii Społecznej w zarządzaniu rozwojem zawodowym – zagadnienia szkoleniowe w

organizacji w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie, studentka Arteterapii w Międzynarodowym

Instytucie Edukacji przez Sztukę, AHE w Łodzi. Ukończyła m.in. kurs „Zaawansowane umiejętności trenerskie” (Grupa

Trop), roczny kurs Zen Coachingu.


